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Tabulka č. 33   Pochyby a potíže, které řešili sami školní koordinátoři – dle toho, zda působí 

ve vedení školy (v %) 
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ano 87,9 1,3 — 0,7 2,0 — 6,0 2,7 2,0 

ne 70,4 4,2 2,8 5,6 2,8 1,4 18,3 2,8 4,2 

Celkem 82,3 2,3 0,9 2,3 2,3 0,5 10,0 2,7 2,7 

Pozn.: možnost volby více pochyb a potíží 

 

Následovala otázka na další pochyby a potíže, které školní koordinátoři zaznamenali 

u respondentů. 

 

Tabulka č. 34   Další pochyby a potíže, které školní koordinátoři zaznamenali 

u respondentů 
 

 Abs. % 

žádné další problémy ani pochyby 133 60,5 

problém s porozuměním záměru či smyslu šetření 40 18,2 

pochyby o zachování důvěrnosti svěřených informací 14 6,4 

problém s porozuměním (některým) postupům práce 28 12,7 

jiné problémy či pochyby 19 8,6 

Celkem 220 100,0 

Pozn.: možnost volby více pochyb a potíží 

 


